
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE: 15. 05. 2024 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE:   

  TELEFON:   

  E-MAIL:   

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 807/ODP/2024 

DODAVATEL: Diakonická akademie, s.r.o., Belgická 374, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 24789828 DIČ: CZ24789828 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 
Kurzy, školení 

 

Objednáváme u Vás realizaci dvou kurzů pro zaměstnance OSV, které se uskuteční na Magistrátu města Most. Oba kurzy 

proběhnou ve dvou různých termínech, cena za seminář v jednom termínu: 23 900 Kč.  

 

První pomoc prakticky a zážitkově  

1. termín konání: 21. 06. 2024, 9:00 – 16:30  

2. termín konání: 18. 10. 2024, 9:00 – 16:30  

Časový fond: 8 hodin  

Místo konání: Magistrát města Mostu  

Účastníci: 26 zaměstnanců OSV  

Cena za 2 termíny: 47 800 Kč   

 

Co všechno můžu dělat, aby mě záda nebolela  

1. termín konání: 06. 09. 2024, 9:00 – 16:30  

2. termín konání: 25. 10. 2024, 9:00 – 16:30  

Časový fond: 8 hodin  

Místo konání: Magistrát města Mostu  

Účastníci: 24 zaměstnanců OSV  

Cena za 2 termíny: 47 800 Kč 

 

Dodavatel není plátce DPH. 

 

Poznámka: Kurzy jsou akreditované u MPSV, tedy osvobozené od DPH. 

 

Dle čl. 9 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu tato objednávka spadá pod výjimky. 

 

Dodávka určená pro:    Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání:    do 25. 10. 2024 

Místo dodání:    Magistrát města Mostu 

Předpokládaná cena:     95 600,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne 
 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 



3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 

odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce. 

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 

(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 

objednatele.  

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 

musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 

náležitosti. 

9) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku 

objednatel. 

10) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

11) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

12) Objednatel se zavazuje provést výběr účastníků (tj. přihlásit účastníky) a zajistit jejich účast (max. 13 osob  

v  jednom kurzu „První pomoc prakticky a zážitkově“ a max. 12 osob v jednom kurzu „Co všechno můžu dělat, aby 

mě záda nebolela“). 

13) Objednatel se zavazuje dodavateli předat po každém kurzu materiály potřebné pro dokumentaci kurzů (prezenční 

listina a hodnocení účastníků). 

14) Objednatel se zavazuje kurzy zabezpečit organizačně a technicky (zajistit vhodnou učebnu a techniku – zejména 

flip chart, PC a dataprojektor). 

15) Objednatel se zavazuje nejpozději do 10 pracovních dnů před konáním každého kurzu předat dodavateli potřebné 

informace a podklady nezbytné pro splnění jeho závazku (seznam účastníků s datem a místem narození, přesnou 

adresu místa, kde se kurz bude konat). 

16) Dodavatel se zavazuje zakázku zabezpečit pedagogicky a materiálně, zejména dodat školicí manuály, zajistit 

dokumentaci potřebnou ke kurzům (prezenční listina, hodnocení) a osvědčení pro každého řádně přihlášeného 

absolventa kurzů. 

17) V případě, že se zakázka ze závažných důvodů ze strany dodavatele (např. nemoc lektora) nebo ze strany 

objednatele, nebude moct ve sjednaném termínu konat, zavazuje se dodavatel stanovit náhradní termín do konce 

kalendářního roku tak, aby vyhovoval i objednateli, za splnění podmínek daných touto objednávkou. Výjimky jsou 

možné po vzájemné domluvě. 

18) V případě zrušení zakázky ze strany objednatele bez stanovení náhradního termínu budou dodavatelem fakturovány 

náklady neuskutečněného kurzu v prokázané výši. 

19) Pro případ prodlení s placením předmětu objednávky sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč 

z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 
 

 

mailto:faktury@mesto-most.cz


PLATBA ZA KURZY BUDE REALIZOVÁNA BEZHOSTOVOSTNÍM PŘEVODEM NA ZÁKLADĚ 

FAKTURY VYSTAVENÉ DODAVATELEM PO UKONČENÍ KAŽDÉHO KURZU NA ÚČET 

2058019002/5500. 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 
 

…………………………………….. 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 

 

 

…………………………………… 

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu) 

 

 

Dne: ..................................................... 

 

 

II. DODAVATEL: 

 

 

 ....................................................................... 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

 

 

Dne: ..................................................... 


